標題　　　　　：衛生医療評議会 年度第４回保健部会（オンライン）の開催について 2023
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0862
発信日付　　　： 年 月 日2023 6 29
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：岩手県本部委員長様 秋田県本部委員長様 福島県本部委員長様 静岡県本部委員長, , ,
様 愛知県本部委員長様 大阪府本部委員長様 兵庫県本部委員長様 徳島県本部委員長様, , , ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に敬意を表します。

　さて、衛生医療評議会は下記の通り、「第４回保健部会」をオンラインにて開催いたします。
　衛生医療評議会・保健部会の皆様の参加に際し、特段のご配慮を賜りますようお願いいたします。

記

．日　時　：　 年７月 日 火 　 ： 　～　 ：1 2023 25 ( ) 18 00 20 00

．場　所　：　オンライン ＺＯＯＭ）2 (

．参加要請　：3
福井　淳（静岡県本部）

森　智子（秋田県本部）
桒内　宏美（徳島県本部）
久保田　和子（岩手県本部）
川村　美彦（福島県本部）
尾崎　紘史（静岡県本部）
尾西　ゆみ子（兵庫県本部）
加藤　武司（大阪府本部）
中越　瑞紀（愛知県本部）
望月　里美（静岡県本部）

．内　容　：4
（１）今後の保健部会の活動について

（２） その他
※資料は別途メールにて委員会メンバーに送付します。

．参加方法等　：5
ウェブ会議システム「ＺＯＯＭ」を使用いたします。当日は以下の 、パスワードにてログインをお願いします。URL

https://us02web.zoom.us/j/87873834702
ミーティングID: 878 7383 4702
パスコード: 697920

．出欠6
の会議出欠確認にて、 月 日（金 までに出欠のご報告をお願いします。kintone 7 21 )

https://jichiro.cybozu.com/k/555/

．日当7

本部旅費規程に基づき、後日県本部にお振り込いたします。

．その他　：　8
ご不明な点等がありましたら、事務局 担当：平山、前田 までお問い合わせください。　( )
総合政治政策局　衛生医療評議会 電話：( 03-3263-0622)